
询比价公告 

询价编号：POWERCHINA-0115015-240007 

受中国水电建设集团十五工程局有限公司（以下简称“采购人”）

委托，陕西中电建秦海实业发展有限公司设备物资部（以下简称“采

购机构”）以询价方式采购中国水电建设集团十五工程局有限公司湖

城印象一期二标段项目电气安装零星材料，合同签订由施工项目负责

签订执行，采购材料计划使用建设资金用于本次招标后所签订合同的

支付。 

一、工程概况 

1、项目概况：湖城印象一期二标段项目位于西咸新区泾河新城

泾河大道以南，由 16 栋楼组成，主要建筑包含高层、多层住宅，商

业及地下车库。规划总建筑面积约 127463.83 ㎡，其中地上建筑面积

约 88191.86㎡，地下建筑面积约 39271.97 ㎡，建筑结构为钢筋混凝

土框架结构及剪力墙结构。 

二、询价范围 

中国水电建设集团十五工程局有限公司湖城印象一期二标段项

目施工所用的电气安装零星材料相关服务。 

三、采购范围 

本次招标采购的物资数量、规格型号等详见下表 
序号 材料名称 规格型号 单位 数 量 备 注 

1 热缩终端头 SY-1/5.0  10*16 套 352  

2 热缩终端头 SY-1/5.1  25*50 套 427  

3 热缩终端头 SY-1/5.2  70*120 套 231  

4 热缩终端头 SY-1/5.3  150*240 套 240  

5 热缩终端头 SY-1/5.9  150*240 套 9  

6 A 级开口鼻 40mm² 个 33  

7 A 级开口鼻 60mm² 个 165  

8 上升铜鼻子 10mm² 个 2358  

9 上升铜鼻子 16mm² 个 1062  

10 上升铜鼻子 240mm² 个 35  

11 上升铜鼻子 25mm² 个 539  

12 上升铜鼻子 50mm² 个 303  



序号 材料名称 规格型号 单位 数 量 备 注 

13 上升铜鼻子 95mm² 个 407  

14 上升铜鼻子 120mm² 个 36  

15 上升铜鼻子 150mm² 个 239  

16 上升铜鼻子 185mm² 个 495  

17 上升铜鼻子 35mm² 个 231  

18 上升铜鼻子 70mm² 个 334  

19 B 级铜鼻 16mm² 个 66  

20 铜鼻子 10mm² 个 1047  

21 矿物质终端 BTTZ  BTTVZ  3*4 套 17  

22 矿物质终端 BTTZ  BTTVZ  5*6 套 77  

23 矿物质终端 BTTZ  BTTVZ  5*10 套 53  

24 矿物质终端 BTTZ  BTTVZ  5*16 套 88  

25 矿物质终端 BTTZ  BTTVZ  25*25 套 66  

26 矿物质终端 BTTZ  BTTVZ  5*35 套 13  

27 矿物质终端 YTTW1*35   9.7-11.8 套 26  

28 矿物质终端 YTTW1*70   12.9-14.7 套 40  

29 A 级铜管 16mm² 个 11  

30 A 级铜管 25mm² 个 22  

31 A 级铜管 70mm² 个 33  

32 A 级铜管 95mm² 个 44  

33 A 级铜管 150mm² 个 33  

34 A 级铜管 185mm² 个 33  

35 SC 接线端子 10-8 个 1892  

36 SC 接线端子 16-8 个 105  

37 SC 接线端子 25-8 个 7  

38 SC 接线端子 50-10 个 72  

39 T 接端子 25-95/10-70 个 271  

40 T 接端子 35-240/25-185 个 824  

41 低压热缩管 DN10 米 1265  

42 低压热缩管 DN12 米 3949  

43 低压热缩管 DN14 米 275  

44 低压热缩管 DN16 米 3025  

45 低压热缩管 DN18 米 275  

46 低压热缩管 DN20 米 1375  

47 低压热缩管 DN25 米 557  

48 低压热缩管 DN35 米 26  

49 低压热缩管 DN8 米 3300  

50 长缘窄头铜鼻 35mm² 个 77  

51 长缘窄头铜鼻 50mm² 个 55  

52 长缘窄头铜鼻 70mm² 个 132  

53 PPR 内丝直接 32*20 个 72  

54 PPR 弯头 DN32 个 77  



序号 材料名称 规格型号 单位 数 量 备 注 

55 PPR 弯头 32/25 个 77  

56 PVC 雨水斗 DN110 个 9  

57 篦子 275*135 个 26  

58 避雷支架  个 2926  

59 波纹管 DN20 米 220  

60 玻璃丝布  卷 13  

61 不锈钢风帽 DN150 个 693  

62 不锈钢盖板 580*300*25 块 677  

63 衬塑钢管 DN100 米 20  

64 衬塑钢管 DN65 米 53  

65 衬塑沟槽卡箍 DN100 个 22  

66 衬塑沟槽卡箍 DN80 个 6  

67 衬塑沟槽弯头 DN100 个 10  

68 衬塑沟槽弯头 DN80 个 3  

69 电缆沟盖板 / 块 80  

70 镀锌钢管 DN100 米 119  

71 对丝 DN15 个 46  

72 防爆灯 / 套 3  

73 防坠网 / 张 4  

74 盖板 350*500*40 块 660  

75 盖板 400*600*30 块 77  

76 盖板 500*500*30 块 11  

77 钢丝管 DN40 米 66  

78 钢丝管 DN50 米 44  

79 钢丝网 / 米 28  

80 沟槽弯头 DN150 个 6  

81 管箍 DN15 个 24  

82 喉箍 64*67 个 44  

83 集水坑盖板 / 块 132  

84 金属软管 DN20 米 385  

85 金属软管 DN25 米 440  

86 金属软管 DN32 米 715  

87 井盖 DN700 套 28  

88 卡箍 DN100 个 11  

89 卡箍 DN150 个 44  

90 卡子 DN40 个 88  

91 卡子 DN50 个 44  

92 沥青胶泥 / 桶 13  

93 楼梯护角 5*1.2 根 165  

94 楼梯护角 5*1.4 根 715  

95 螺栓 16*60 套 286  

96 铝管 DN185 个 11  



序号 材料名称 规格型号 单位 数 量 备 注 

97 铝管 DN95 个 11  

98 玛钢管箍 65*50 个 13  

99 玛钢三通 32*20 个 18  

100 玛钢弯头 DN15 个 33  

101 泡灯 / 盒 2  

102 膨胀勾 / 个 220  

103 热缩管 DN20 米 1650  

104 热缩管 DN30 米 1650  

105 热缩管 DN35 米 1650  

106 三防灯 / 个 1  

107 室内盖板 / 块 13  

108 室外盖板 / 块 2  

109 水龙头 DN15 个 24  

110 水泥盖板 / 块 294  

111 丝接大小头 100*50 个 4  

112 丝接法兰 DN50 个 28  

113 同自动排气阀 DN20 个 26  

114 铜管 DN10 个 176  

115 铜过滤器 DN50 个 1  

116 铜截止阀 DN40 个 1  

117 拖挂器单钩 / 套 22  

118 无动力风帽 DN400 个 77  

119 压条 / 卷 1  

120 预分支网套 Y6 卷 22  

121 扎带 / 包 22  

122 直接 20 个 17  

123 重型盖板 / 块 88  

124 铸铁法兰 150 个 44  

125 A 型铸铁管 100 米 77  

合计   /  

说明： 

以上数量仅为做标书参考数量，可能与实际需求数量存在偏差，

最终结算以工程需要经验收合格的实际供货品种和数量为准,若因投

资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使投资规模、工程量或供货

品种、供货时间发生较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，报

价单位应予以接受，并不得以此作为调价和索赔依据。  

交货时间: 2024 年 7 月至工程结束，根据买方需求分批次供货。 

交货地点:西咸新区泾河新城泾河大道以南湖城印象一期二标段



项目指定地点 

四、投标人的报名资格条件 

1.生产厂已通过ISO9000质量管理体系认证；生产厂的生产工艺、

装备必须符合国家产业发展政策的相关规定；生产厂具有工业产品生

产许可证。 

2.投标人的业绩、信誉及财务状况良好，具有较强的售后服务能

力和良好的履约记录，能够保证供货时间，近3年内未发生合同供货

履约方面或产品质量方面的诉讼案件。 

3.投标响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人

民共和国招标投标法实施条例》禁止投标响应的情形。 

4.投标响应人具有开具增值税专用发票的能力。  

5.投标响应人如有不良行为记录，采购人有权拒绝其投标响应 

6、所供材料应满足国家相关标准及图纸设计要求。 

7、本次投标限价78万元 

五、询比价方式 

询比价方式采用：一次报价方式,报总价。 

六、询价文件的获取 

1、已注册、报名、上传合格资料的，请于2024年7月26日17:00

前（北京时间）在集采平台下载询价采购文件（客服电话：陈女士

13572270430）。 

2、供应商报名前需要在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）上注册账号，填写基本信息并通过网

站初审。中标人需要在该平台上申请成为“中国水电建设集团十五工

程局有限公司”或股份公司的合格供应商，未通过合格供应商审核的

则无法下载询价书、接收中标通知书。 

七、询价文件递交要求 

1、报价文件的编写必须按照上述文件要求以及投标格式逐项填

写，法人或授权代表签字，并加盖公章，彩色扫描后上传至中国电建

集中采购电子平台 http://ec.powerchina.cn，报价文件无需制作纸



质。 

2、报价截止日期：2024年 7 月 26日 17:00前。 

八、联系方式  

询 价 人：中国水电建设集团十五工程局有限公司                                    

公司联系人：张先生 19526061633 

项目联系人：董斌武 18629500216 

电子邮箱：371789856@qq.com;        

九、采购监督 

秦海实业公司纪检专干：张艳 

监督电话：15002904598 

 

陕西中电建秦海实业发展有限公司 

                                               （电子签章） 

                                  2024年 7 月 17日 


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T09:27:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




